
 
„Hudba otevírá srdce, tóny jsou léčivé ruce, které nás obejmou, když po 

tom toužíme, léčí a pohladí, když o to stojíme.“ 

 
Dovolte, abych vás pozval na prožitkové setkání s živou hudbou na workshopu 

 
 

 

„Muzikohraní – hraní si pro radost“ 
 

dne 20.1.2024 na "Dni Zdraví" 
v kulturním domě v Postřelmově, 

v klubovně č.4. v době od 13.30 do 15.30 
 
 
 

 
Společně si vyzkoušíme improvizované a intuitivní hraní na přírodní hudební 
nástroje jako jsou šamanské bubny, africké djembe, koncovky, tibetské misky, 
chřestidla, kalimby, nepálské zvonečky, australské didgeridoo, dešťové hole a 
další nástroje, pokud budete chtít přidáme i svůj hlas, rozpohybujeme tělo. 
  
Na základě naší intuice a improvizace si vytvoříme živou hudbu a pocítíme její 
blahodárné účinky na tělo i duši, napojíme se na své srdce a necháme se vést 
k hlubokým prožitkům, které nám přinesou uvolnění a radost. Budeme hledat 
společnou řeč beze slov, vytvoříme jedinečný společný rytmus, hudbu našich 
srdcí.  
 
Společným prožitkem se posílí skupinová energie, spolupráce, úcta a respekt 
k ostatním, každý bude mít svůj prostor k vyjádření. Otevřeme se naslouchání, 
hledání harmonie a souznění, a tak si dovolíme prožít radost z tvoření a získat 
nové dovednosti, otevřít se sami sobě, své síle, objevit léčivou sílu zvuků a tónů, 
svůj rytmus a hudbu v sobě.  
 
Není potřeba mít žádné předchozí zkušenosti, stačí chuť si vyzkoušet něco 
nového, tvořit a objevovat, jen tak si hrát, mít srdce otevřené. Nástroje budou 
k zapůjčení, pokud máte vlastní hudební nástroje, přineste si je sebou, vemte si 
také karimatku nebo deku na sezení. 
 
 

Cena workshopu je 250Kč, platí se dopředu, přihlášení dostanou podklady 
k platbě. Počet míst je omezený, hlaste se prosím na tel. 774 486 689  

nebo na email: radkahubenakova@seznam.cz. 
  

 Těším se na vás 

Luděk Hubeňák 
www.dotykslaskou.webnode.cz 

mailto:radkahubenakova@seznam.cz

